
 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA MOBILNÍHO KONTROLNÍHO MECHANISMU 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks mobilních kontrolních 
mechanismů dle technické specifikace zadavatele a zajištění záručního 
servisu kompletního zařízení.  
Nezávislý systém musí při projíždění automobilem uliční sítí města Brna 
sbírat automaticky data (RZ) zaparkovaných vozidel. Ve vozidle bude 
pouze řidič, který nebude ovládat zařízení. Systém bude namontován na 
předem určené vozidlo a splňovat homologace. V průběhu jízdy se budou 
veškeré záznamy ukládat do serveru s datovým o kapacitě 6 TByte. 
Systém monitoringu se bude sestávat z maximálně 6 venkovních kamer, 
počítače a uložiště v nárazuvzdorném provedení, který bude zpracovávat 
a ukládat jednotlivá data. Průběžnou práci ukládání dat bude řidič moci 
sledovat na nárazu vzdorném tabletu pro vizualizaci dat. 
Veškerá data budou zajištěna tak, aby nemohlo dojít ke zneužití 
nakládaní dat z hlediska ochrany osobních údajů. K ochraně osobních 
údajů bude požit hardware klíč a šifrování.  
Každé vozidlo bude vybaveno dvěma na sobě nezávislými GNSS systémy, 
které budou ke snímkům přiřazovat polohové souřadnice, tak aby bylo 
průkazné místo a čas pořízení záznamu. Každé místo bude doplněno 
snímkem značky parkovací zóny. 
 

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění /dále jen „zákon“/. 

Cena dle smlouvy  7.884.508,- Kč bez DPH  

I I I .  VYB R ANÝ DOD AVATEL  

Název ELTODO, a.s. 

Sídlo  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka 

IČO 452 74 517 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka vyhověla všem požadavkům stanovených zadavatelem a zákonem a byla 
shledána jako přijatelná a výhodná. 
 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y  P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  ZAD ÁV AC Í HO ŘÍZE NÍ  

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

ELTODO, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka 452 74 517 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník nebyl vyloučen 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO Ř ÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

VIII. ODŮ VO DNĚ NÍ  POUŽ ITÍ  J I NÝC H K OMUNIK AČ NÍC H P RO ST ŘED KŮ P ŘI  PO D ÁNÍ  NAB ÍD KY 

NAMÍ STO ELE KT RONICKÝC H P RO ST ŘED KŮ  

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky.  

 

V Brně, dne 13.07.2018 

 

 

 

 

 
 ……………………………. 

 
Bc. Milena Bartíková 

referent obchodně – právního střediska 
   Brněnské komunikace a.s. 

 


		2018-07-13T14:09:07+0200




